СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2023 года № 73
О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района от 15.11.2021 № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
в Михайловском сельсовете Рыльского района»

(в ред. от 22.12.2021 № 22)
В связи с тем, что нет объектов для муниципального жилищного контроля, Собрание депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района от 15.11.2021 № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Михайловском сельсовете Рыльского района» ( в ред. от 22.12.2021 № 22).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в установленном порядке на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района в сети Интернет (http://mihajlovskij46.ru).
Председатель Собрания депутатов
Михайловского сельсовета
Рыльского района                                                                               Н.В.Калинченко
Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                     В.И.Яношев